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Приложение № 2
(ФОРМА)

РАСЧЁТ
размера субсидий на возмещение затрат некоммерческим организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
возникающих в связи с развитием организаций

	№
п/п 
	Наименование вида мероприятий 
	Объем затрат 
(планируемый или фактический), руб.

	Обоснование 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ИТОГО: 
	
	Х 



Сумма планового объёма субсидии составляет _______________ рублей ______ копеек.
(сумма прописью)


Руководитель		_____________			________________________
(подпись)					(расшифровка подписи)




"____" _________________ 20___ года




М.П.
(при наличии)
